YZYTEK            Tel : 03 21 40 41 02
1 rue Aimé Dubost          Mail : yzytek@gmail.com
62670 MAZINGARBE
TABLE ELEVATRICE
VERTICALE  A CISEAUX
Les tables élévatrices doubles et triples à ciseaux permettent une grande hauteur
de levage.
Nous vous proposons des tables élévatrices doubles à ciseaux d'une charge utile

Hauteur
Maxi
(mm)
Longueur
 Plateau
(mm)
Largeur
Plateau
(mm)
Puissance
(kw)
Temps
de
montée
(s)
YZYRD500 500 788 162 950 910 610 0,75 20
YZYLD1000 1000 1475 305 1780 1300 820 2,2 22
YZYLD2000 2000 1420 360 1780 1300 850 2,2 36
YZYLD3000 3000 1650 400 2050 1700 1200 2,2 36
YZYLD4000 4000 1650 400 2050 1700 1200 2,2 36
YZYLD1000-3 1000 2530 470 3000 1700 1000 2,2 45
YZYLD2000-3 2000 2440 560 3000 1700 1000 2,2 65
YZYTSD1500 1500 3000 450 3450 2200 1300 2,2 60
YZYLD400-4 400 3540 600 4140 1700 1000 2,2 40
YZYLD800-4 800 3504 706 4210 1700 1000 2,2 80